

サービス総合約款（新 VC TRADE） 新旧対照表

(下線部分は変更箇所)

改正後	現行
<p>第1条～第5条 現行通り</p> <p>第6条（口座番号等の管理）</p> <p>1. お客様は、当社との間で行う暗号資産関連の取引（以下「本取引」といいます。）の開始時にログインID（口座番号又はメインメールアドレスのいずれかとなります。）<u>及びパスワード</u>を入力し、本取引を開始することができます。なお、お客様は、生年月日、電話番号、同一数字等の他人から推測されやすい番号をパスワードに指定することは避けるとともに、一定期間ごと又は不定期に、お客様の責任で、当社の所定の方法によりパスワードを変更するものとします。</p> <p>第6条2.～第44条 現行通り</p> <p>【制定】2017年6月28日 【改定】<u>2023年1月25日</u></p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>第1条～第5条 省略</p> <p>第6条（口座番号等の管理）</p> <p>1. お客様は、当社との間で行う暗号資産関連の取引（以下「本取引」といいます。）の開始時にログインID（口座番号又はメインメールアドレスのいずれかとなります。）、<u>パスワード及び本人確認コード（なお一定の場合には本人確認コードの入力が省略される場合があります。）</u>を入力し、<u>入力された情報が、当社が書面により通知した情報と一致した場合にのみ</u>、本取引を開始することができます。なお、お客様は、生年月日、電話番号、同一数字等の他人から推測されやすい番号をパスワードに指定することは避けるとともに、一定期間ごと又は不定期に、お客様の責任で、当社の所定の方法によりパスワードを変更するものとします。（新設）</p> <p>第6条2.～第44条 省略</p> <p>【制定】2017年6月28日 追加</p> <p style="text-align: right;">以上</p>